

Momentum Group ostaa suomalaisen Heinolan Hydrauliikkapalvelun – vahvistaa asemaansa hydrauliiikan saralla

Momentum Group on tänään allekirjoittanut tytäryhtiönsä Hydjan Oy:n kautta sopimuksen, jolla se ostaa 100 prosenttia teollisuusasiakkaiden hydrauliikkapalveluihin ja komponenttimyyntiin erikoistuneen Heinolan Hydrauliikkapalvelu Oy:n osakkeista Suomessa. Heinolan Hydrauliikkapalvelusta tulee Hydjanin tytäryhtiö, joka on osa Teollisuus-liiketoiminta-alueen Specialistit-liiketoimintayksikköä.

"Yhdessä Heinolan Hydrauliikkapalvelu ja Hydjan pystyvät tarjoamaan paikallisille teollisuusasiakkaille entistä laajempaa valikoiman hydrauliiikan palveluita. Yhtiöt täydentävät hyvin toisiaan sekä maantieteellisesti että tuotetarjonnaltaan", sanoo Momentum Groupin Suomen maajohtaja Tuomas Mäkinen.

"Sekä Heinolan Hydrauliikkapalvelu että Hydjan on perustettu 1990-luvun alussa ja ne ovat vakiinnuttaneet asemansa paikallisesti hydrauliikkapalveluissa ja komponenttimyynnissä. Heinolan Hydrauliikkapalvelu ja helsinkiläinen Hydjanin Hydrauliikkapalvelu pystyvät yhdessä palvelemaan suurempaa osaa Suomen markkinoista", sanoo Hydjanin toimitusjohtaja Markku Kuosmanen, joka siirtyy kaupan jälkeen myös Heinolan Hydrauliikkapalvelun toimitusjohtajaksi.

Heinolan Hydrauliikkapalvelu on perustamisestaan eli vuodesta 1992 lähtien tarjonnut hydrauliikkapalveluja pääasiassa teräs-, sellu- ja paperi-, voima- ja kaivosteollisuuden asiakkaille. Sen tuotevalikoimaan kuuluvat moottorit, pumput, putket, liittimet, laipat, venttiilit ja letkut. Toimintaa johdetaan Heinolasta käsin noin 0,6 miljoonan euron vuosiliikevaihdolla ja viidellä työntekijällä.

"Yhdessä Hydjanin kanssa jatkamme vahvan paikallisen hydrauliikkakumppanin rakentamista asiakkaillemme. Olen erittäin tyytyväinen, että voimme nyt vahvistaa paikallista markkina-asemaamme yhteistyöllä. Henkilökohtaisesti olen luottavainen voidessani luovuttaa omistuksen ja toimitusjohtajan tehtävän tuntemalleni Markku Kuosmaselle", sanoo Henrik Haapsaari, Heinolan Hydrauliikkapalvelun nykyinen toimitusjohtaja ja omistaja.

Kaupan toteutuminen tapahtuu välittömästi ja yrityskaupalla odotetaan olevan marginaalinen positiivinen vaikutus Momentum Groupin osakekohtaiseen tulokseen kuluvalle tilikaudella.

Lisätietoja:

Tuomas Mäkinen, Suomen maajohtaja
Puh: +358 400 170 708
tuomas.makinen@momentum.group

Tietoja Momentum Groupista

Momentum Group operoi, kehittää ja hankkii menestyviä kestävä kehityksen yrityksiä Pohjoismaissa aktiivisen omistajuuden, hajautetun liiketoiminnan ja liiketoimintavastuun kautta. Konserni koostuu useista yrityksistä, jotka yhdessä muodostavat yhden Pohjoismaiden johtavista teollisuuskomponenttien, teollisuuspalvelujen ja muiden niihin liittyvien palvelujen toimittajista. Liiketoiminnoille on yhteistä se, että ne auttavat tekemään asiakkaiden toiminnasta helpompaa, turvallisempaa ja kannattavampaa tarjoamalla kestäviä, pitkäikäisiä tuotteita ja palveluita, jotka ovat vahvoja sekä paikallisesti lähellä asiakkaita. Konsernin liikevaihto on noin 2,8 miljardia Ruotsin kruunua ja sillä on noin 800 työntekijää. Momentum Groupin B-osake on listattu Nasdaq Tukholmassa. Lisätietoja on osoitteessa momentum.group.

Kuvaliitteet

[Signing Heinolan Hydrauliiikkapalvelu](#)

Liitteet

[Momentum Group ostaa suomalaisen Heinolan Hydrauliiikkapalvelun – vahvistaa asemaansa hydrauliiikan saralla](#)